(Warec. 1b, k. 231)

AK Pr. VIII a. I s. 55 nr 94

Ponsino

(1471, 1622)

Paul. de Golombi, Nic. de Kalere, Thom. de Michal
Tavo canonici vars. Petr. de Sosnkow nos. des. vars
Gotard. deus de Bluceno arbitri inter hon. Debrum p^lb
ex uno et nob. Andream succam. Vars. h^ledem in P.
ex alio possibus, vallato. pena 60 fl^o t^lung. " nob. And.
prefatus cum suo germano vicel. Thom^o debet emensu^o
rare 2 mansos -- pro agris sanctuarii ecclie in
P. iuxta privilegia electionis, fundacionis et do-
tacionis. -- idem d. Andr. restituit -- ortum
sen equivarium als. gradi, ubi solet idem p^lb
ab antiquo equos pascere -- iuxta dispositionem
privilegiorum. -- /

Knap. m. 520 - 521
i Knap. 6957, 82

idem d. stult. per amplius non impediet non
inequitabit nec spoliabit nec per alios vobis. fi-
lios et familiam -- spoliare permittet pleban-
num -- act. et latum Varsaviae -- indicat V.
pontificatus -- sexti pape IV anno ipsius primo,
-- in oppido V. -- in domo Rabiniciensis,
hon. Pauli de Gotambie can. vobis. in palatio
superiori ante caministram, presentibus --
Joh. pleb. in Janasewo et Mathia missionario
Petre Krostka vicar. perp. vobis. et Barthol. vicar.
in P. -- Et ego Sigism. pleb. in Janasewo cler.
diac. Posa. publ. imp. auct. not. --

Pow Warszawa / Powsin

Powszyno, Powschyno (1472)

hereditas in diotr. Warschowien.
n. Czolek de P.

Zob. Kabaty

MK.9,17

19

Paw. Wawrz / Pows.

Wlk.

[Wlk.]
Powszyno (1474, 1475)

~~n. de P.~~ nob. Elizabeth f. sim Pauli de
Zaryora comitis franⁱ de P. regnantis, quia
sibi qm: cristinus de Zaryora index Belsen.
notificavit pro bonis.

MR 9, 54

Rowsin

de P. Andreas Ciołek succam Wass.

[miedzy 1474 a 1480¹⁴⁷⁹]

WA 350

Pans Warsa. / Powisus

Powisyno (1477)

M. Czydek de P. ↓

Wob. 116 Cosarynia de Rakowice totam heredi-
tatem Wartny in Q. vno. nob. Stan^o V ↓

pro 110 szog. gr. in 1/2 gr. vendidit.

< Exirt. >

< Andr. Czydek de Powisyno succem. cum
propinquis tale veniant 1478 >

MRg, 93

Powozyno

Warsz / Powozyno

1478

MK 9, 105

zob.

Narty Warsz /

Pav. Warsz./Polski

Powozyno (1783)

Wederkow super bonis P. et Dissay.

Wesołowski wars.

† (Ciolek
Rogacz) † V

gus. Joe. olim Andree Ciolek de P. succamerarii airm.

2 marcas gr. in $\frac{1}{2}$ gr nawederkow weclidit

pro 50 flor. hung. super bonis p. et d.

in d. Wars.

u tytule: P. et d. Rogacz.

MKG, 155

Powssyno

dosz

Jacobus de P.

Czyolek

ciis Wyssoka et Strupelchowo in distr. Czynen.

factum (hereditas de Bogluzale) factum confirmet

Ann. W-wa / Powssyno

(~~1494~~, 1494)